ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ДТЗН Свердловской области)

ПРИКАЗ

№ ---------
г. Екатеринбург

О в:несен:и:и: и:змен:е:ни:й в Адми::ни:страти:вн:ый регламент

Департамента по труду и занятости: :населения Свердловской области:

предоставления государствен::ной услуги по професси:о:наль:ному обучению

и: допол:ни:тель:ному профессиональному образованию безработных граждан,

включая обучение в другой местности:, утвержден::ный приказом Департамента
по труду и занятости: :населения Свердловской области:

от 29.04.2016 № 134

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и в целях устранения

замечаний, содержащихся в экспертном заключении Главного управления

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области от

23 .О 1.2017 № 02-92-ЭЗ, в части соблюдения законодательства Свердловской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Административный регламент Департамента по труду

и занятости населения Свердловской области предоставления государственной
услуги по профессиональному обучению и дополнительному профессиональному

образованию безработных граждан, включая обучение в другой местности,

утвержденный приказом Департамента по труду и занятости населения

Свердловской области от 29.04.2016 № 134 («Официальный интернет-портал

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016,
11 мая, № 8068), с изменениями, внесенными приказами Департамента по труду
и занятости населения Свердловской области от 26.09.2016 № 281, от 26.12.2016
№ 365 следующие изменения:

в части третьей пункта 149 слова «на имя Заместителя Председателя

Правительства Свердловской области, курирующего вопросы в сфере занятости
населения» исключить.

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
директора Департамента Н.А. Бордюгову.

Директор Департамента Д.А. Антонов

		2017-02-08T16:42:55+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"